РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 28 сентября 2018 года
	№ 76/1
	х. Костино-Быстрянский

         В связи с кадровыми изменениями, Собрание депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения

                                                  РЕШИЛО:

1.    Внести изменения в приложение №1 к решению Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения от 16.10.2012 №89, изложив его в новой редакции (Приложение 1).
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения по  бюджету, налогам и социально-экономическому развитию.

Председатель Собрания депутатов -
глава Костино-Быстрянского сельского поселения                    А.В.Тареев

[bookmark: _GoBack]
                              Приложение
к решению Собрания депутатов
Костино-Быстрянского сельского поселения
от 28.09.2018 № 76/1

Состав экспертной комиссии
по определению и оценке мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест,  в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

	Хлебников Сергей
Николаевич
	Глава  Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения,
 председатель комиссии

	Сидакова Наталья Викторовна
	Главный специалист  по общим вопросам Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения,
секретарь комиссии

	Тареев Александр Викторович
	Председатель  Собрания  депутатов - глава Костино-Быстрянского  сельского поселения
заместитель  председателя  комиссии

	Члены комиссии

	Кравцова Наталья Георгиевна
	Директор МБОУ Ново-Павловской  СОШ

	Гамаюнова Ирина Петровна
	депутат Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения

	Любченко Сергей Иванович
	Директор МБУК «Костино-Быстрянский СДК»

	Терентьев Алексей Петрович
	Участковый  инспектор  Межмуниципального  отдела  МВД  РФ  «Морозовский»